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BIOKAP DELICATO Spray Touch Ciemny Brąz
 

Cena: 44,29 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 ml

Postać spray

Producent LAB PHARMA

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja włosów

Opis produktu
 

BIOKAP DELICATO Spray Touch-up,kolor Ciemny Brąz

Produkty w sprayu od lat mają zastosowanie w kosmetyce czy farmacji. Są wygodne, łatwe w użyciu i zawsze można je mieć przy sobie.
Teraz także do grupy tych produktów dołączają farby do włosów. Biokap wykorzystał tę znaną od lat technologię by przygotować
rewolucyjny produkt pozwalający szybko i skutecznie przykryć każdą różnicę włosów pojawiającą się pomiędzy jednym a drugim
farbowaniem.

Siwe pasemka i pojawiające się odrosty nie muszą spędzać snu z powiek i być powodem zakłopotania lub gorszego samopoczucia.
Spray Touch Up marki BioKap zadba o twoje włosy w każdej sytuacji. Koniec z przykrymi niespodziankami. Dzięki temu produktowi nie
tylko przedłużysz trwałość koloru, ale przede wszystkim w kilka sekund zamaskujesz odrost i tym samym będziesz mogła cieszyć się
idealnie wyglądającymi włosami każdego dnia. Spray Touch Up Nutricolor Delicato dostępny jest aż w 5 popularnych odcieniach, tak
więc z łatwością dopasujesz go do koloru swoich włosów. Produkt jest łatwy w aplikacji, bardzo precyzyjny i zapewnia natychmiastowy
efekt.

Spray BioKap Nutricolor Delicato – działa szybko i skutecznie

Odrost to dla wielu kobiet problem, który potrafi obniżyć pewność siebie. Podobnie jak sytuacja, kiedy farba do włosów wypłukuje się
szybciej z niektórych pasemek i tym sposobem uwidacznia siwe włosy. W momencie, kiedy brakuje czasu na wizytę u fryzjera i
odświeżenie koloru, a przed sobą masz ważne spotkanie, na którym chcesz wyglądać perfekcyjnie, wówczas możesz sięgnąć po spray
Touch Up i w kilka chwil odświeżyć swoje włosy. Produkt jest skuteczny w działaniu, a jednocześnie bezpieczny dla włosów i skóry
głowy. Nie powoduje reakcji alergicznych, nie obciąża i nie skleja włosów.

Farby do włosów w sprayu

Touch Up marki BioKap pozwala na szybkie i wygodne pokrycie włosów zmywalną farbą w sprayu, w kolorze zbliżonym do tego, na jaki
farbujesz swoje włosy. Produkt ma krótkotrwałe działanie, co tylko przemawia na jego korzyść. Utrzymuje się do pierwszego umycia
włosów i dzięki temu nie przeszkadza w nałożeniu trwałej koloryzacji. Stosujesz go, kiedy tego potrzebujesz, aby poprawić swój wygląd i
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samopoczucie. Wygodna forma kosmetyku sprawia, że możesz go używać wszędzie, bez względu na to, gdzie akurat jesteś.

Rozwiązanie na miarę potrzeb współczesnej kobiety

Produkty w sprayu od wielu już lat mają zastosowanie w kosmetyce. Są bardzo wygodne w użyciu i dlatego można je mieć zawsze pod
ręką na wypadek sytuacji awaryjnej. Marka BioKap znana jest z tego, że chętnie ułatwia życie współczesnym kobietom. Oferowany przez
nią Spray Touch Up to rewolucyjny produkt, który szybko i skutecznie przykryje każdą różnicę włosów pojawiającą się pomiędzy jednym,
a drugim farbowaniem. Dzięki BioKap Nutricolor Spray przedłużysz efekt farbowania i przykryjesz każdy odrost, a jednocześnie zadbasz
o swoje włosy – nie tylko je odżywisz, ale także skutecznie nawilżysz i zregenerujesz. Na tym właśnie polega rewolucja Touch Up od
BioKap!

Dlaczego BioKap Spray Touch Up?

Produkt ten zawiera naturalne składniki oraz formułę TRICOREPAIR – białko ryżowe, wyciąg z wierzby i lipofilowe kwasy owocowe.
Dodatkowo został wzbogacony o składniki zapobiegające przesuszaniu się włosów. Mowa tu o witaminie B5 i organicznym oleju
arganowym. Spray Touch Up idealnie pokrywa siwe włosy i nadaje im głęboki, naturalny kolor, a przy tym pielęgnuje je i nawilża.
LabPharma jako oficjalny polski dystrybutor marki BioKap daje gwarancję najwyższej jakości oferowanych kosmetyków.

Skład:

Dimethyl Ether, Alcohol Denat., Iron Oxides/ci 77499, Parfum/fragrance, Iron Oxides/ci 77492, Iron Oxides/ Ci77491, Panthenol, Sodium
Cocoyl Glutamate, Cystine, Lauroyl Arginine, C12-13 Alkyl Lactate, Tri-c14-15 Alkyl Citrate, Tridecyl Salicylate, Argania Spinosa Kernel Oil*,
Aqua/water, Hydrolyzed Rice Protein, Sodium Benzoate.

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.
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